МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018 № 25/48-П

О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.
Председатель
Московской областной Думы                                                И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 114/2006-ОЗ, № 163/2006-ОЗ, № 229/2006-ОЗ, № 173/2007-ОЗ, № 23/2008-ОЗ,
№ 187/2008-ОЗ, № 101/2009-ОЗ, № 125/2009-ОЗ, № 18/2010-ОЗ,
№ 61/2011-ОЗ, № 99/2011-ОЗ, № 200/2011-ОЗ, № 225/2011-ОЗ,
№ 19/2012-ОЗ, № 137/2012-ОЗ, № 42/2013-ОЗ, № 135/2013-ОЗ,
№ 120/2014-ОЗ, № 168/2014-ОЗ, № 102/2015-ОЗ, № 189/2015-ОЗ,
№ 241/2015-ОЗ, № 109/2016-ОЗ, № 124/2016-ОЗ, № 2/2017-ОЗ,
№ 33/2018-ОЗ) следующее изменение:

статью 5 дополнить пунктом 51 следующего содержания:

«51) осуществляет регулирование в аэровокзальных комплексах, аэропортах, расположенных на территории Московской области, а также зонах безопасности шириной не менее 30 метров от зданий таких аэровокзальных комплексов и других объектов аэропортов неавиационной деятельности (оказание услуг по перевозке пассажиров и багажа легковым такси, парковка автомобилей, общественное питание, розничная торговля
и иная деятельность) и устанавливает правила поведения физических лиц
на указанных территориях;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  17  »   апреля   2018 года

№   39/2018-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  05.04.2018  №  25/48-П